



TWO Holding ApS

Nyvej 2, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 38 57 36 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Ken Ole Kjær Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWO Holding ApS Nyvej 2 4440 Mørkøv
	CVR-nr.: 38 57 36 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Ole Kjær Rasmussen, Adm. direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	MyCourses ApS, Danmark Group of Workers ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.625 kr. mod -6.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.220 kr. mod -7.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2023, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Selskabets aktionær har afgivet en støtteerklæring om at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet i takt med behovet. Støtteerklæringen er limiteret til kr. 100.000.

Ydermere har selskabets datterselskab i 2024 udloddet udbytte på kr. 50.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder, som vil rykke regnskabsbrugernes beslutningstagen væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.625	-6.625
Indtægter af kapitalinteresser	2.183	365
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.001	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.725	-896
Skat af årets resultat	2.948	0
Årets resultat	-28.220	-7.156
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.220	-7.156
Disponeret i alt	-28.220	-7.156

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>17.817</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>17.817</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>17.817</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>27.896</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.896</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.896</u>	<u>1.000</u>
Aktiver i alt	<u>68.896</u>	<u>18.817</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-80.527</u>	<u>-52.307</u>
Egenkapital i alt		<u>-40.527</u>	<u>-12.307</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>7.250</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.250</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	6.625
Selskabsskat		24.948	0
Anden gæld		<u>67.225</u>	<u>24.499</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>102.173</u>	<u>31.124</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>109.423</u>	<u>31.124</u>
Passiver i alt		<u>68.896</u>	<u>18.817</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-52.307	-12.307
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-28.220</u>	<u>-28.220</u>
	<u>40.000</u>	<u>-80.527</u>	<u>-40.527</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring overfor datterselskabet MyCourses ApS med effekt frem til 31. december 2024. Støtteerklæringen er limiteret til kr. 100.000.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
